
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 27.04.2022 

DETERMINA N°69/2022 

 

OGGETTO Adempimenti in merito al GDPR Reg. 679/2016 triennio 2022-2024. 

Liquidazione 1^ annualità. 

CIG: ZA334D7745 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 01.12.2021 n. 109, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per ogni adempimento necessario ad addivenire 

all’incarico di consulenza da parte di ditta specializzata nel settore della Protezione dei Dati personali, al fine di allineare 

il Consorzio Boschi Carnici alla vigente normativa in materia; 

Richiamata la propria determinazione 18.01.2022 con la quale si avviavano le procedure per l’affidamento diretto 

dell’incarico di Responsabile della protezione dei dati (DPO) e del Servizio integrato di consulenza per la gestione del 

sistema Privacy, tale da garantire l’implementazione del GDPR e mettere l’Ente in grado di acquisire competenze e me-

todi di applicazione della Privacy in linea con gli standard internazionali. 

Preso atto che la BOXXAPPS SRL società unipersonale con sede in Viale della stazione, 2 Marcon (VE) (C.F. e P. IVA 

04155080270), a seguito ns. richiesta del 19.01.2022 prot. 96, ha presento propria offerta per il triennio 2022-2024 al 

prezzo complessivo di € 4.950,00 (IVA esclusa), per un costo annuo pari a € 1.650,00 (IVA esclusa) come da preventivo 

del 19.01.22 acquisito al ns. protocollo 99 del 20.01.2022; 

Richiamata la propria determina n.18/2022 dd 25.01.2022 con la quale veniva affidato il servizio relativo agli Adempi-

menti in merito al GDPR Reg. 679/2016 per il triennio 2022-2024 alla Ditta BOXXAPPS SRL società unipersonale, con se-

de in Viale della stazione, 2 Marcon (VE) (C.F. e P. IVA 04155080270); 

Vista la fattura n.1/220346 dd 04.03.2022 della Ditta BOXXAPPS SRL società unipersonale, con sede in Viale della sta-

zione, 2 Marcon (VE) (C.F. e P. IVA 04155080270) per il Servizio e piattaforma GDPR, Servizio e piattaforma X-DPO per 

l’anno 2022, per l’importo netto di € 1.650,00; 

Visto il DURC rilasciato dall’INAIL n. 31376760 il 09.02.2022 attestante la regolarità contributiva della Ditta BOXXAPPS 

SRL di Marcon (Ve);  

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura n. 1/220346 dd 04.03.2022 della Ditta BOXXAPPS SRL società unipersonale, con sede in 

Viale della stazione, 2 Marcon (VE) (C.F. e P. IVA 04155080270) per il Servizio e piattaforma GDPR, Servizio e 

piattaforma X-DPO per l’anno 2022 al costo complessivo di € 1.650,00 (IVA esclusa). 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 363,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 

per quanto di competenza (scissione dei pagamenti). 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 2.013,00 al cod. 1180 “Consulenze, liti, confinazioni” del bilancio consor-

ziale degli esercizi secondo la competenza. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

27.04.2022 al 12.05.2022. 

Tolmezzo, lì 27.04.2022 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          F.to  dott. Erika Andenna 


